
 

 

UCHWAŁA NR LIV/754/12 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CVI/1073/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2006 r.  

w sprawie zasad ponoszenia odpłatności za świadczenia w postaci posiłków.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 r. o ustanowieniu 

programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 2259 ze zm.) 

Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr CVI/1073/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 2006 r. w sprawie zasad 

ponoszenia odpłatności za świadczenia w postaci posiłków wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1.  

Pomoc w formie posiłku może zostać przyznana odpłatnie osobom, o których mowa w art. 3 pkt 1 

ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, których 

dochód lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 150% a jednocześnie nie przekracza 200% 

kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy społecznej”.  

2) dodaje się § 2 a w brzmieniu:  

„§ 2 a.  

1. Pomoc w formie posiłku realizowana w ramach żywienia zbiorowego w szkołach, może zostać przyznana 

odpłatnie osobom, o których mowa w art. 3 pkt. 1 lit. b ustawy o ustanowieniu programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, których dochód lub dochód na osobę w rodzinie przekracza 200% 

a jednocześnie nie przekracza 250% kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy o pomocy społecznej.  

2. Odpłatność za świadczenie określone w ust. 1 ustala się w wysokości 75 % kosztu posiłku.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Krakowa  

Bogusław Kośmider 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 września 2012 r.

Poz. 4667


		2012-09-25T11:58:54+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




